令和５年７月３１日
お客さま各位

大分みらい信用金庫

電話・ＦＡＸによる仮審査申込受付業務終了のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
さて、標記につきましては、令和５年８月３１日（木）をもちまして下記商品の電話およ

びＦＡＸによる仮審査申込受付業務を終了いたしますので、お知らせいたします。
お客様には、ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１．対象商品
（１）みらいおさいふローン（株式会社クレディセゾン保証）
（２）みらい環境ローン（ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社保証）

２．受付終了日時

令和５年８月３１日（木）２２時

３．今後の仮審査申込方法について
（１）みらいおさいふローン
   当金庫窓口およびインターネットにてお申込みできます。
（２）みらい環境ローン
   当金庫窓口にてお申込みできます。

以上

《本件に関するお問合せ先》

大分みらい信用金庫 営業推進部

〒874-8639 別府市駅前本町１番３１号  ℡0120-361-014